



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพืชและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่ ขบ 54902/159

วันที่ ๒๐ สิงหาคม 2558

เรื่อง ขอความร่วมมือประชาสัมพันธ์ประกาศประกวดราคาจ้างเหมา

สำนัก	ท.ห้วยกะปิ
เลขรับ	1703/58
วันที่	20 ส.ค. 2558
เวลา	๑๑:๐๐ น.

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วยงานพืชและทรัพย์สิน กองคลัง ได้จัดทำการประกาศสอบราคาจ้างเหมาวางท่อระบายน้ำ คล. สายประชาวัฒนา 1 ม.4 ต.ห้วยกะปิ โดยกำหนดขายเอกสารประกวดราคาจ้างเหมาด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ตั้งแต่ 19 สิงหาคม 2558 - 27 สิงหาคม 2558 และกำหนดยื่นเอกสารประกวดราคาจ้างเหมาด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ 7 กันยายน 2558 เวลา 10.00-10.30 น. และกำหนดเสนอราคาในวันที่ 9 กันยายน 2558 ตั้งแต่เวลา 10.30 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมเทศบาลตำบลห้วยกะปิ ชั้น 2 ณ สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยกะปิ

เพื่อให้การดำเนินการงานด้านการพืชและทรัพย์สินของเทศบาลตำบลห้วยกะปิ เป็นไปด้วยความโปร่งใส ตรวจสอบได้ และปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2535 หมวด 2 ส่วนที่ 2 ข้อ 34 จึงเรียนมาเพื่อขอความร่วมมือจากท่านประชาสัมพันธ์ประกาศประกวดราคาจ้างเหมาดังกล่าว โดยทำการประชาสัมพันธ์ในเว็บไซต์และเสียงตามสายของเทศบาลตำบลห้วยกะปิ เพื่อให้ประชาชนผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน

(นางสาวดุจหทัย คุรุฑเดชะ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

**ค้นหาข้อมูลโครงการจัดซื้อจัดจ้าง**

สำนักงาน

ชื่อโครงการ

ค้นหา	อ้างตัวเลือก	ค้นหาหมายเลข						
เลขที่โครงการ	ชื่อโครงการ	จำนวนเงินงบประมาณ	ข้อมูลโครงการ	สถานะโครงการ	ขั้นตอนการทำงาน			
58085158532	ประกวดราคาจ้างวางท่อระบายน้ำ คสล. สายประชาวัฒนา 1 ม.4 ด.ห้วยกะปิ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์	3,918,000.00	รายละเอียด/แก้ไข	ประกาศเชิญชวนยื่นใบเสนอราคา	✓			
58085157792	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ถนนสายเพิ่มพูนทรัพย์เชื่อมถนนสายใหญ่ 3 ม. 6 ด.ห้วยกะปิ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์	2,610,000.00	รายละเอียด/แก้ไข	ประกาศเชิญชวนยื่นใบเสนอราคา	✓			
58075231141	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายศรีนคร ๑ ? สายศรีนคร ๓ ม. ๓ ด.ห้วยกะปิ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์	5,600,000.00	รายละเอียด/แก้ไข	แจ้งรายชื่อผู้มีสิทธิ์เสนอราคา	✓			
58085127353	จ้างเหมาจัดทำฐานการเรียนรู้ จำนวน 6 ฐาน โดยวิธีตกลงราคา	10,400.00	รายละเอียด/แก้ไข	จัดทำรายงานขอซื้อขอล้างและแต่งตั้งคณะกรรมการ	✓			
58085127134	จ้างเหมาซ่อมแซมประตูรั้วศาลาประชาคมและซ่อมแซมระบบจ่ายน้ำห้องน้ำภายในศาลาประชาคม โดยวิธีตกลงราคา	9,350.00	รายละเอียด/แก้ไข	จัดทำรายงานขอซื้อขอล้างและแต่งตั้งคณะกรรมการ	✓			
58085106925	ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 2 รายการ โดยวิธีตกลงราคา	8,920.00	รายละเอียด/แก้ไข	จัดทำรายงานขอซื้อขอล้างและแต่งตั้งคณะกรรมการ	✓			
58085106470	ซื้อชุดตรวจและอุปกรณ์ทดสอบสารปนเปื้อน โดยวิธีตกลงราคา	19,000.00	รายละเอียด/แก้ไข	จัดทำรายงานขอซื้อขอล้างและแต่งตั้งคณะกรรมการ	✓			
<b>รวมหน้านี้</b>		<b>12,175,670.00</b>						
ลำดับที่ 1 - 7 จากทั้งหมด มากกว่า 35 รายการ		ย้อนกลับ	1	2	3	4	5	ถัดไป
หมายเหตุ การยกเลิกประกาศเชิญชวน ระบบจะยกเลิกโครงการให้อัตโนมัติ								

ยกเลิกรายการโครงการ



## ประกาศ เทศบาลตำบลห้วยกะปิ

เรื่อง ประกวดราคาจ้างวางท่อระบายน้ำ คสล. สายประชาวัฒนา 1 ม.4 ต.ห้วยกะปิ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์

เทศบาลตำบลห้วยกะปิมีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างวางท่อระบายน้ำ คสล. สายประชาวัฒนา 1 ม.4 ต.ห้วยกะปิ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๕๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑,๕๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท

๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุง้อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอการรายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลห้วยกะปิ ณ วันที่ประกาศประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ หรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์(e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

๗. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๐๐ น. ณ สายประชาวัฒนา ๑ ม. ๔ ต.ห้วยกะปิ และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมในวันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๑.๐๐ น. เป็นต้นไป

กำหนดยื่นซองเอกสารประกวดราคาจ้างก่อสร้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๐.๓๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลการซื้อหรือการจ้างของที่ว่ากรมอำเภอเมืองชลบุรี และกำหนดเสนอราคาในวันที่ ๘ กันยายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประกวดราคาจ้างก่อสร้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๓,๐๐๐ บาท ได้ที่ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลห้วยกะปิ ในวันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๒๗

สิงหาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ [www.huaykapi.go.th](http://www.huaykapi.go.th) หรือ  
สอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๓๘๖๕๒๓๕-๖ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่

(นายอัมรินทร์ ตั้งประกอบ)  
นายกเทศมนตรีตำบลห้วยกะปิ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างในงานก่อสร้างทาง

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. สายประแสร์พัฒนา 1 ม.4 ต.หัวตะกั่ว อ.เมือง จ.ชลบุรี

โดยวางท่อระบายน้ำ ทศต.และบ่อพักพร้อมเป็นสภาพผิวรองรับรถบรรทุกตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหัวตะกั่ว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 ตำบลหัวตะกั่ว อ.เมือง จ.ชลบุรี

รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลหัวตะกั่ว ประมาณการวันที่ 23/2/58

ประมาณการโดย นายณัฐวัฒน์ วิटना ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนก่อสร้าง


แบบแปลนเลขที่ 23/2558

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุม (บาท)	พิก	ราคาต่อหน่วย x พิก	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทาง/เตรียมงาน/เปิดคู							
1.1	งานรื้อผิว AC. ทหารขม. พร้อมขนทิ้ง/ตร.ม.	ตร.ม.	1,369.00	12.77	17,482.13	1.3365	17.07	23,368.83
1.2	เคลือบพื้นหินปูทับทรายพร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	1,971.1					20,000.00
1.3	งานลงหินปูนปลาสเตอร์และกรรองพื้นทาง(ตัดทางใหม่)	ตร.ม.	150.00	285.31	42,796.50	1.3365	381.32	57,198.00
1.4	งานลงหินคอกพร้อมบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 1.5 ซม.	ตร.ม.	303.00	446.30	135,227.39	1.3365	596.47	180,730.41
					รวมพื้นที่(ยกยอดไป)		รวมพื้นที่(ยกยอดไป)	
					195,506.02			281,297.24

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายทวิ ชัยรุ่งเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ


(นายณัฐวัฒน์ วิटना)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายศุภมิตร ศักดิ์วัฒนศิริ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา





(นายอัมรินทร์ ตั้งประกอบ)

นายกเทศมนตรีตำบลหัวตะกั่ว

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		Fu	ราคาต่อหน่วย x Fu	ราคาตลาด	
					ราคาทุน	ราคาต่อหน่วย x Fu				
2	งานพิมพ์	กระดาษพิมพ์	2.1	กระดาษขาว 100 กรัม 1000	32.26	56,874.38	1.3365	43.12	76,020.56	
			2.2	กระดาษขาว 100 กรัม 1000	285.15	502,719.45	1.3365	381.10	671,879.30	
			2.3	กระดาษขาว 100 กรัม 1000	884	1,475.51	1,304,352.80	1.3365	1,972.02	1,743,265.68
			2.4	กระดาษขาว 100 กรัม 1000	45	1,037.57	46,690.73	1.3365	1,386.71	62,401.95
			2.5	กระดาษขาว 100 กรัม 1000	88	8,232.00	724,416.00	1.3365	11,002.07	968,182.16
3	งานวางพิมพ์	กระดาษพิมพ์	3.1	กระดาษพิมพ์ 100 กรัม 1000	500.00	19,000.00	1.3365	668.25	25,393.50	
			3.2	กระดาษพิมพ์ 100 กรัม 1000	9	7,262.00	65,358.00	1.3365	9,705.66	87,350.94
			3.3	กระดาษพิมพ์ 100 กรัม 1000	38	500.00	500.00	1.3365	668.25	25,393.50
รวมเงินทั้งสิ้น					2,895,917.38	รวมเงินทั้งสิ้น		3,915,791.33		
จำนวนเงินในบัญชี						จำนวนเงินในบัญชี		3,000.00		
จำนวนเงินในบัญชี						จำนวนเงินในบัญชี		3,918,000.00		

(ลงชื่อ) *Mr. km* ..... ประธานกรรมการ  
 (นามสกุล) *ตั้งรุ่งเรือง*  
 ผู้ดำรงบทบาทต่างๆ

(ลงชื่อ) *W* ..... กรรมการ  
 (นามสกุล) *วิวัฒน์*  
 ผู้ทำหน้าที่ฝ่ายแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) *W* ..... กรรมการ  
 (นามสกุล) *มงคล* *ศักดิ์วัฒน์*  
 ผู้ทำหน้าที่ฝ่ายการเงิน

*W*  
 (นามสกุล) *ตั้งรุ่งเรือง*  
 นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังเย็น

(นายอัมรินทร์ ตั้งรุ่งเรือง)  
 นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังเย็น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....วงท่อระบายน้ำ คสล. สายประพลาพัฒนา ๑ ม.๕ ๑.หัวขุมณี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลหัวขุมณี	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓,๙๑๙,๐๐๐.-	บาท
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป.....วงท่อระบายน้ำ คสล.	
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๐ สิงหาคม ๒๕๕๘.....เป็นเงิน.....๓,๙๑๘,๐๐๐.-	บาท
๕. บัญชีประเภทการราคากลาง.....	
๕.๑.....รองพื้นทาง.....	
๕.๒.....พื้นทาง.....	
๕.๓.....วางท่อระบายน้ำ.....	
๕.๔.....	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง.....	
๖.๑.....นายทวี สว่างเรือง.....	
๖.๒.....นายณัฐวัฒน์ วิटना.....	
๖.๓.....นายศรีมงคล ศักดิ์วิวัฒน์กาวจ.....	